

لین چندشتر

**دستور مهم جهانگیری به اعضای هیات دولت**  
**آفتاب:** جهانگیری طی بخشنامه‌ای از اعضای هیات دولت و استانداران خواست در راستای نظامنامه مدیریت پاسخگویی به شکایات مردمی، حداقل یک روز در ماه را برای ملاقات مردمی تعیین کنند در این بخشنامه آمده است با عنایت به تأکیدات مقام معظم رهبری به اعضای دولت مبنی بر ارتباط نزدیک با مردم آگاهی از مشکلات آنها و اهتمام در رفع مشکلات اعضای هیات دولت و استانداران نسبت به تعیین حداقل یک روز در ماه برای ملاقات مردمی اقدام و گزارش اقدامات انجام شده برای حل و فصل مشکلات مردم را هر شش ماه یک بار به دفتر معاون اول رئیس جمهور ارائه نمایند.

**زر تشتیان اصل و اساس ملت ایران بودند**  
**ایسنا:** دستیار ویژه رئیس جمهور گفت: زرتشتی‌ها به عنوان ایرانیان غیرمسلمان شهروندان بسیار نجیب و درستکاری هستند که هر جاسوس‌نیتی را می‌پذیرند، به خوبی انجام می‌دهند. جنت‌الاسلام علی یونسی در اینستاگرام خود نوشت: بحث پیشینه زرتشتی‌ها در ایران بسیار مفصل و ریشه‌دار است. همین مقلد باید بدینم که حتی در ایران قبل از اسلام هم قلیت‌های دینی همچون کلیبی‌ها و مسیحی‌ها حضور داشته‌اند و اصل و اساس ملت ایران بودند. تفاوت زرتشتی‌ها با دیگر قلیت‌های دینی در این است که آنان با یگویی و سندن تاریخ می‌باشند. بخش زیادی از اقلیت‌های زرتشتی از سوی زرتشتی‌ها حفظ شد.

**اگر مقامات گفتند غیر قانونی است من تسلیم قانونم**  
**اعتماد:** امام جمعه موقت تهران هفته گذشته با انتشار ویدیویی با این عنوان که بر حسب وظیفه وارد فضای اجتماعی شده حضورش در شبکه‌های اجتماعی را اعلام کرد. یکی از شبکه‌های اجتماعی که سیداحمد خاتمی عضو آن شده توئیتر است. این ویدیو ۷۰۶ لایک و ۱۲۲ ری‌توییت شده است. این عضو مجلس خبرگان رهبری که ۱۵۵۲ فالوئر دارد طی یک هفته اخیر ۲۱ توئیٹ در صفحه خود داشته است. او در مورد فیلتر توئیٹ گفته است: «اگر مقامات گفتند غیر قانونی است من تسلیم قانونم».

**احتمال لغو تعطیلی ۶ آذر**  
**عصر ایران:** نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تعطیلی هشتم ربیع‌الاول را بی‌منا دانست و ایراز امیدواری کرد که این تعطیلی با رایاه طرحی لغو شود. در یادداشت علی مطهری آمده است: «تعطیلی هشتم ربیع‌الاول که امسال مصادف با ۶ آذر است، یک خطا و موجب دوهن مجلس شورای اسلامی است. هشتم ربیع‌الاول سالروز شهادت امام حسن عسکری (ع) و طبعاً روز آغاز امامت حضرت ولیعصر (ع) است. سؤال این است که چه ضرورتی برای تعطیلی این روز هست؟ اولاً مردم در این روز باید عزای بگیرند یا شادی کنند؟ این تعطیلی بنا به توصیه یکی از مراجع صورت گرفت، در حالی که برخی مراجع نیز موافق نیستند».

کپیتر

**دلار: ۴۱۰۰ تومان**  
 مرکزی قیمت‌گذاری شده است. در بازار سکه، نرخ سکه تمام طرح جدید بر خلاف روز گذشته کاهش داشته است و یک میلیون و ۳۵۵ هزار تومان قیمت دارد. از سوی دیگر نیم سکه ۶۸۴ تومان و ربع سکه ۳۸۵ هزار تومان فروخته می‌شود. بازار طلا نیز با کاهش قیمت روبرو شده است. هر گرم طلای ۱۸ عیار ۱۲۴ هزار و ۶۶۷ تومان فروخته و هر مثقال طلا ۵۴۰ هزار تومان عرضه می‌شود.



چند سکانس، یک فلاش‌بک و پایان باز

**پاسارگاد:** سکانس یک مراسم تکریم و معارفه شهردار البته تا پایان این مراسم معلوم نشد تکریم کدام شهردار در برنامه گنجانده شده است چون هر کسی از طین خود شد یار شهردار تازه به صندلی رسیده، شرح وظایفی برای او ترسیم کرد که نمک گفتار ش هم منکوب کردن شهردار و شهرداری تا همان لحظه بود گویی که تا آن روز در دیار دیگری زندگی می‌کرده و اساساً برای نجات شهر در این جلسه شرکت کرده است. جالب‌تر این که یاران مسئول مدیر تازه شهرداری با همه توضیحات امری که خطابه کردند یک جمله ترجیع بندی هم داشتند: «در امور شهرداری و وظایف شهردار نوریسیده نباید دخالت کرد».

**سکانس دوسه و... سالن غدیر اداره ارشاد**  
 از جمع حاضران چند نفری به سخنرانی پرداختند تا هم حاضران دست از سر گوشی‌هایشان بردارند و هم شهردار تازه گوشی دستش بیاید که نظارت بر مدیران جدی و موجب تقویت مدیریت است و بر همه واضح و مبرهن است که این‌ها با دخالت فرق دارد. یکی وظیفه رف‌روپ شهر را دیکته کرد دیگری او را از سیاست و سیاسی‌نگری انداز داد و توصیه کرد به جمع خودی‌های شورا بپیوندند. سومی او را به ساخت نمازخانه در پارک‌ها هشدار داد. آن یکی هم همه را از خیانت در شهرداری بر حذر داشت و خلاصه یکی هم بی‌رو دریاپستی به اعضای شورای تازه گفت تلاش کنند تا تصویر تفرقه‌افکنی از ذهن مردم پاک شود، با این استدلال که شورا جای همگرایی است.  
**فلاش‌بک: ورودی ساختمان شورای شهر**  
 پس از انتخاب سرپرست شهرداری توسط شورای شهر با آگهی قدردانی جمعی از پرسنل بازنشسته و شاغل شهرداری برای انتخاب این عنصر با تجربه و فنی با کلی توضیفات، توصیه و تویید به اعضای شورای شهر با اشاره به این که دکتر سروش‌نیا در دوماه اخیر موفق به پرداخت حقوق و بخشی از معوقات آنان شده است خواهان آن بودند که فردی را با ویژگی‌هایی که همه را در وجود او یافته و سیاهه کرده

فوتبال، ادرار، کشک و بقیه ماجراها

شناخت کلمی که از عادل فردوسی‌پور دارم عرض کنم رمز موفقیت و ماندگاری حدود بیست ساله عادل و برنامهنش صداقت و سلامت حرفه‌ای و شخصی و تلاش برای پرداختن به مسائلی است که در پشت پرده فوتبال ایران وجود دارد و در این مسیر هیچ فرقی بین تیم شهر و استان خودش با تیم‌های دیگر قایل نمی‌شود و خواسته هواداران پرشمار نود نیز همین است.

در همین ارتباط مواردی وجود دارد که به طور خلاصه به آن اشاره می‌شود.  
 ۱- به گفته برخی خبرنگاران سیرجان که اتفاقاً سابقه حضور در کنار تیم گل‌گهر را هم دارند این موضوع جادو و طلسم در گذشته نیز وجود داشته و توسط همین فرد اقداماتی صورت گرفته که این دوستان به گفته خودشان شاید تکراری نیز نباشند.

۲- بعد از گل‌گهر با خونه به خونه، تکونام سرمربی حرف بدون اشاره به موضوعی خاص اعلام کرد مسایلی در فوتبال سیرجان وجود دارد که اگر واقعیت باشد باید فاتحه فوتبال را بخواند. بلافاصله سرپرست محترم گل‌گهر موضع‌گیری کرد و تکونام را توصیه به خانه‌نشینی نمود. بعد از این اتفاق باشگاه خونه‌به‌خونه اقدام به انتشار تصاویر در فضای مجازی کرد که در این مورد انتظار موضع‌گیری منطقی‌تری از سرپرست تیم می‌رفت.

۳- با وجود پرداختن خبرگزاری‌ها و برنامه‌های مختلف رادیو و تلویزیون و حتی مصاحبه با فرد مورد نظر، قطعاً مسئولان هیئت فوتبال و باشگاه می‌بایست پیش‌بینی می‌کردند که برنامه ۹۰ هم به این موضوع خواهد پرداخت هر چند که از قبل هم مطلع شده بودند. در فاصله زمانی که در اختیارشان بود لازم بود آن فرد را توجیه می‌کردند تا فردوسی‌پور و مخاطبین میلیونی‌اش راشوک نکنند.

۴- هرچند این ماجرا کلام همه را تلخ کرده اما مسائل اصلی نباید فراموش شود. زمان آن رسیده که آقایان توضیح دهند که آیا واقعاً طبق گفته خبرنگاران از ماجرای جادو و سکستن طلسم مطلع بودند؟ در بحث فنی توضیح دهند که بگویند را با چه هدفی به سیرجان آوردند و چه تضمینی برای موفقیت او در قراردادش ثبت شده؟ مبلغ قرارداد این مربی امتحان پس داده چقدر با قرارداد مربیانی مثل قاسم شهبان تفاوت دارد؟ بازیکنان بومی سالیان قبل کجا بودند؟ چرا اکثراً از تیم کنار گذاشته شدند؟ هیئت فوتبال سیرجان چرا در این مدت سکوت کرده و هیچ واکنشی ندارد؟ رئیس اداره ورزش و جوانان چه توضیحی از هیئت فوتبالش خواسته است؟ کمیته فنی باشگاه چه نظراتی بر عملکرد کادر فنی دارد؟ آیا به قول علی پروین این کمیته فنی هم کشک است؟

سیرجان با موضوعات ناخوشایندیندیشیم. سیرجان برای آقایان روز از انتظار نباشد. اخیراً باز هم نام سیرجان در تعداد زیادی از خبرگزاری‌های داخلی و خارجی مطرح شد. این بار اتفاقات عجیب جادو و طلسم در مستطیل سبز دلیل ماجرا بود که در برنامه ۹۰ به اوج رسید. لازم می‌دانم بواسطه همکاری و کسب هر جایگاه و پایگاهی، از دایره راستی و درستی خارج نشومیم.

رامین ضابطی



بدون شک هنوز تعداد زیادی از مردم سیرجان خاطراتی پر افتخار از گذشته این شهر را در ذهن خود دارند از روزهای انقلاب و حضور پرشور و شعور قشرهای مختلف و یا سال‌های دفاع مقدس و حماسه‌آفرینی مردمان غیور این شهر. مردم سیرجان همواره از بزرگانی چون دکتر باستانی پاریزی و دکتر طاهره صفارزاده و سباق‌تخار یاد می‌کنند و در سالیان اخیر معرفی جوانانی مثل مقدس و قاسمی به عنوان نفرت برتر کنکور مایه مباهات شده است. اما چند صباچی است که سیرجان و سیرجانی با موضوعات و عناوینی دیگر در صدر خبرها قرار می‌گیرند که تذکراتی نیز داده‌اند.

شاید اولین بار ماجرای فرار اعدامی‌ها از پای چوبه دار نام سیرجان را بر سر زبان‌ها انداخت. اتفاق تلخی که در سایه بی‌تدبیری و ضعف مدیران وقت رخ داد و منجر به ریخته شدن خون تعدادی از همشهرونی‌ها شد. با افضاحی که آن روز به بار آمد کمترین انتظاری که می‌رفت بازخواست و برکناری مسببین به بار آمدن آن فاجعه بود اما نه تنها آب از آب تکرور بلکه فرماندار وقت پس از اتمام ماموریتش به عنوان فرماندار مرکز استان انتخاب شد و به نوعی ارتقاء مقام یافت.

ماجرای دیگر؛ قضیه اختلاس در شورای چهارم و شهرداری بود. اختلاسی که با وجود دستگیری عوامل آن هنوز و بعد از چند سال هیچ حکمی برای‌شان صادر نشده و مردم نمی‌دانند سرانجام آن پرونده چه شد؟ در این مورد برخی شایعات نیز مطرح شد از جمله اینکه خوشنواپندی برخی از مسئولان با متهمان دلیل سرپوش گذاشتن بر پرونده است که البته این موضوع تکذیب شد.

ماجرای سوم که منتهی به صعود سیرجان به صدر اخبار شد نیز بی‌ارتباط با شورا و شهرداری نبود. اردیبهشت ۹۶ در روز برگزاری انتخابات شورای شهر، افتتاحی در سیرجان به بار آمد که قطعاً هیچگاه از خاطره مردم پاک نخواهد شد. چنین عجیب و غریب هیئت نظارت، نحوه برگزاری، شمارش آرا، نحوه اعلام نتایج و تخلفات گسترده‌ای که از چشم شهروندان دور نماند. اما برگزار کنندگانش به خود نمره عالی دادند و برای سرپوش گذاشتن بر ضعف و بی‌تدبیری خویش متوسل به دروغ شدند. قصه کلیپ تغییر کد کاندیداها که خود به تنهایی می‌توانست مبین مخدوش بودن انتخابات باشد و از سوی فرماندار جعلی خوانده شد تا شاید در این مورد هم ارتقاء مقامی شبیه آنچه در قضیه اعدام پیش آمد برای آقایان روز از انتظار نباشد.

اخیراً باز هم نام سیرجان در تعداد زیادی از خبرگزاری‌های داخلی و خارجی مطرح شد. این بار اتفاقات عجیب جادو و طلسم در مستطیل سبز دلیل ماجرا بود که در برنامه ۹۰ به اوج رسید. لازم می‌دانم بواسطه همکاری و کسب هر جایگاه و پایگاهی، از دایره راستی و درستی خارج نشومیم.

**جناب آقای مهندس مرتضی مسعودی**  
 انتصاب شایسته شما به سمت شهردار هم‌شهر را تبریک عرض نموده، از خداوند منان توفیقات روز افزون و سلامتی شما را خواستارم.  
**محمدرضا ایرانمنش**

**فروش گل زعفران تازه**  
**از تولید به مصرف به مدت محدود**  
 زعفران مورد نیاز خود را ارزان‌تر و با اطمینان کامل از خلص بودن آن خریداری کرده و لذت پاک کردن گل زعفران را تجربه نمایید.  
**نهالستان استوار**  
 کیلومتر ۱۲ جاده سیرجان - شهر تپاتپک (یک کیلومتر بعد از ورودی محمودآباد سمت راست)  
 ساعت مراجعه: ۸ الی ۱۵  
 تلفن تماس: ۰۹۱۳۴۴۵۵۱۰۰  
 به دلیل محدودیت مقدار گل برداشت شده در هر روز لطفاً قبل از مراجعه تماس بگیرید.

**آموزشگاه خیاطه مهرماه**  
 با مجوز رسمی از اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
 هنر جومی‌پذیرد  
 خیابان خواجو - کوچه شهید محمودی (نیای ۱۴)  
 تلفن: ۰۹۳۶۱۵۵۷۳۴۸ - ۴۲۳۳۴۸۷۳۰  
 موسس و مدیر: انتظام رضوی

**همکار محترم جناب آقای دکتر محمدرضا جهانشاهی**  
 مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای شما و دیگر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.  
**ساختمان نظام مهندسی**  
**ساختمان شهرستان سیرجان**

**آگهی استعلام شماره ۱۰۷۱-۹۶**  
 شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر  
 GOL-E-GOHAH MINING & INDUSTRIAL Co.  
**آگهی استعلام شماره ۱۰۷۱-۹۶**  
 شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد خرید، نصب، راه اندازی و کابل کشی دوربین مدار بسته پاپیل محصول کارخانه های گندله سازی ۱ و ۲ را از طریق استعلام به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ مدارک استعلام به سایت WWW.GEG.IR مراجعه و مدارک مذکور را از قسمت مناقصه‌ها و مزایده‌ها دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۱ در محل دفتر کمیسیون معاملات شرکت واقع در سیرجان - کیلومتر ۵ جاده شیراز شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر می‌باشد. ضمناً بازدید از محل پروژه ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۸/۲۴ برای متقاضیان بلامانع است.

**مدیریت قرار دادها و معاملات**  
**شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر**

**جناب آقای دکتر غلامرضا جهانشاهی**  
 با نهایت تاسف درگذشت پدر گرامی‌تان را تسلیت عرض می‌کنیم. از خداوند منان برای آن مرحوم رحمت و غفران و برای شما طول عمر با عزت مسئلت داریم.

**دکتر وحید حسامی**  
**دکتر سعید حسامی**

سالی به سر آمد دل ما سوخته تر شد  
 وین چشم به راه تو به در دوخته تر شد  
 گفتند ایام برد سوز غمت را  
 هر روز که آمد دلم فروخته تر شد

به مناسبت اولین سالگرد مرحوم  
**حاج حسین خان امانی**  
 روز پنج‌شنبه ۱۳۹۶/۰۸/۲۵ از ساعت ۳/۵ الی ۵ بعدازظهر بر سر مزار آن مرحوم واقع در بهشت زهرا ی قدیم قطعه ۸ (خصوصی) گرد هم می‌آییم و یاد و خاطره‌اش را گرامی می‌داریم. حضور شما سروارن عزیز را ارج می‌نهیم.